Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3735/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v tiếp tục mua và đọc báo đảng theo

Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 7473/UBND-KGVX ngày 30/6/2020 của UBND

tỉnh về việc tiếp tục mua và đọc báo đảng theo Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ

Chính trị (khóa VIII).

 Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

triển khai thực hiện Thông báo Kết luận số 173-TB/TW ngày 06/4/2020 của Ban

Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị về việc mua

và đọc báo, tạp chí của đảng; tạo điều kiện tổ chức các phòng đọc, tủ sách, báo

và có hình thức phù hợp để sử dụng hiệu quả các loại tài liệu, báo chí của Đảng.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-07-09T11:04:48+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!